OBIJETO DEL CONTRATO

Servicio de limpieza para la sede central de Solimat
Servicio de ayuda a domicilio en Villarrobledo

Servicio de limpieza del centro especializado de atencién a mayores en Burriana

Servicio mantenimiento piscinas de verano en los barrios de Argamason, Sta. Ana, El Salobral,
Tinajeros

Acuerdo marco de homologacidn, limpieza ecoldgica y retirada de residuos de edif.de la
administracién de la Junta

Servicio de conserjeria y limpieza del teatro auditoria Reina Sofia de Socuellamos

Limpieza colegios publicos San José de Calasanz y colegio infantil preescolar La Paz de
Bigastro

Servicio limpieza de edificios y centros de la Excma.Diputacidn Provincial de Albacete
Servicio de limpieza en el Centro de Tratamiento a Drogodependientes El Alba

Limpieza FCC Matinsa Albacete

Limpieza centro asistencial Albacete Solimat

Limpieza nave-almacén de la TGSS Cuenca

Limpieza ecoldgica y retirada selectiva de residuos del edif.sede de la Direccién Provincial de
Economia,Empresas y Empleo de Ciudad Real

Serv.limp. Ecolégica y retirada selectiva de residuos de los edificios sede D.P.de la Consejeria
Hacienda y Admt.Publicas y Delegacién de la JCMM en Albacete

Serv.limp. De oficinas y otras dependencias del Centro Penitenciario de San Sebastian
Reservado

Serv. Limp.del edificio dela Delegacién Provincial de la JCMM de Ciudad Real C/ Paloma 9
Serv. Limp. Ecologica del edificio de C/ Torres 18 de Cuenca sede de la Delegacion Provincial
de la JCMM en Cuenca

Serv.Limp. Ecolégica y retirada selectiva de residuos del archivo Histérica Provincial de Ciudad
Real

Serv.Limp.ecoldgica y retirada selectiva de residuos del edif. Escuela de Adm. Regional, Limp.
cristales centros dependientes de la Consejeria de Hacienda Adm.Publicas Toledo y Archivo
Regional

Serv.Limp. Ecolégica y retirada selectiva de residuos sede Direccion Provincia de la Consejeria
de Hacienda y Admin.Publicas en Guadalajara

Serv.Limp. Ecolégica y retirada selectiva de residuos sede Direccion Provincia de la Consejeria
de Hacienda y Admin.Publicas en Cuenca

DURACION

2 afos
1 afio

2 afios

Verano

2 afos

1 afio

2 afos

4 afios
1 afio

36 meses

1 afio
1 afio

2 afos

2 afios

2 afos
2 afios

2 afios

2 afios

lafio

1 afio

1 afio

IMPORTE LICITACION

117.882,48 €
120.192,30 €

72.235,36 €

15.000 €

21.832.384,93 €

10.000 €

130.000 €

6.747.173,04 €

43.713,24 €
No existe importe

maximo
14.988,00 €
2.000,00 €

175.778,60 €

580.287,12 €

89.556,48 €
160.790,31 €

75.261,68 €

90.541,92 €

189.756,23 €

62.340,46 €

65.269,10 €

IMPORTE ADJUDICACION

113.153,61 €
120.192,30 €

65.178,34 €

15.000 €

No existe importe de adjudicacion
al ser unicamente el proceso de

Homologacion a traves del cual
saldran por CCAA y edificios los
21.832.384,93€

7.591,60 €
116.870 €

5.997.770.07€
28.328,80 €

12.002,72 €

14.988 €
1.329,79 €

98.591,71 €
528.976,72 €

81.790,58 €
149.157,68 €

67.926,38 €

52.212,00 €

127.784,65

38.147,46 €

38.926,68 €

PROCEDIMIENTO

Instruccién n.28-
Ordinaria
Abierto- Ordinaria

Abierto- Ordinaria

Invitacién

Abierto- Ordinaria

Abierto- Ordinaria
Abierto- Ordinaria

Abierto- Ordinaria
Invitacién

Invitacién

Invitacién
Invitacién

Invitacién
Invitacién

Abierto Simplificado
Invitacién

Invitacién

Invitacién

Invitacién

Invitacién

Invitacién

PUBLICACION

Plataforma de contrataciones
del estado
Boletin oficial de Albacete

Plataforma de contrataciones
del estado

Instituto municipal de
deportes Albacete

Plataforma de contrataciones
del estado

Plataforma de contrataciones
del estado
Plataforma de contrataciones
del estado
Plataforma de contrataciones
del estado

Homologacion de la JCCM
Invitacion

Plataforma de contrataciones
del estado
Invitacién

Homologacion de la JCCM

Homologacion de la JCCM

Plataforma de contrataciones
del estado

Homologacion de la JCCM

Homologacion de la JCCM

Homologacion de la JCCM

Homologacion de la JCCM

Homologacion de la JCCM

Homologacion de la JCCM

ANO

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019



Limpieza Residencia Provincial y Escuela Sagrado Corazon de Jesus. Cuenca 1 afio 244.628,10 € 230.992,99 € Abierto Ordinario PEEi BT 6l contrj(t:t;l;)tr;zso 2019

Limpieza Centro Drogodependientes EL ALBA. Toledo 1 afio 44.650,76 € 29.790 € Invitacién Homologacion de la JCCM 2019



