GRUPO AMIAB SERVICIOS INTEGRADOS SLU

OBJETO DEL CONTRATO	DURACIÓN	IMPORTE LICITACIÓN	IMPORTE ADJUDICACION	PROCEDIMIENTO	PUBLICACIÓN	AÑO
Servicio de limpieza para la sede central de Solimat	2 años	117.882,48€	113.153,61 €	Instrucción n.28- Ordinaria	Plataforma de contrataciones del estado	201
Servicio de ayuda a domicilio en Villarrobledo	1 año	120.192,30€	120.192,30€	Abierto- Ordinaria	Boletin oficial de Albacete	201
Servicio de limpieza del centro especializado de atención a mayores en Burriana	2 años	72.235,36€	65.178,34 €	Abierto- Ordinaria	Plataforma de contrataciones del estado	201
Servicio mantenimiento piscinas de verano en los barrios de Argamason, Sta. Ana, El Salobral, Tinajeros	Verano	15.000 €	15.000€	Invitación	Instituto municipal de deportes Albacete	201
Acuerdo marco de homologación, limpieza ecológica y retirada de residuos de edif.de la administración de la Junta	2 años	21.832.384,93 €	No existe importe de adjudicacion al ser unicamente el proceso de Homologacion a traves del cual saldran por CCAA y edificios los 21.832.384,93€	Abierto- Ordinaria	Plataforma de contrataciones del estado	201
Servicio de conserjeria y limpieza del teatro auditoria Reina Sofia de Socuellamos	1 año	10.000€	7.591,60 €	Abierto- Ordinaria	Plataforma de contrataciones del estado	2018
Limpieza colegios públicos San José de Calasanz y colegio infantil preescolar La Paz de Bigastro	2 años	130.000€	116.870 €	Abierto- Ordinaria	Plataforma de contrataciones del estado	2018
Servicio limpieza de edificios y centros de la Excma.Diputación Provincial de Albacete	4 años	6.747.173,04 €	5.997.770.07€	Abierto- Ordinaria	Plataforma de contrataciones del estado	2018
Servicio de limpieza en el Centro de Tratamiento a Drogodependientes El Alba	1 año	43.713,24€	28.328,80 €	Invitación	Homologacion de la JCCM	201
Limpieza FCC Matinsa Albacete	36 meses	No existe importe máximo	12.002,72 €	Invitación	Invitacion	2018
Limpieza centro asistencial Albacete Solimat	1 año	14.988,00€	14.988 €	Invitación	Plataforma de contrataciones del estado	
Limpieza nave-almacén de la TGSS Cuenca	1 año	2.000,00€	1.329,79 €	Invitación	Invitación	201
Limpieza ecológica y retirada selectiva de residuos del edif.sede de la Dirección Provincial de Economía,Empresas y Empleo de Ciudad Real	2 años	175.778,60€	98.591,71 €	Invitación	Homologacion de la JCCM	201
Serv.limp. Ecológica y retirada selectiva de residuos de los edificios sede D.P.de la Consejeria Hacienda y Admt.Publicas y Delegación de la JCMM en Albacete	2 años	580.287,12 €	528.976,72 €	Invitación	Homologacion de la JCCM	201
Serv.limp. De oficinas y otras dependencias del Centro Penitenciario de San Sebastian Reservado	2 años	89.556,48 €	81.790,58 €	Abierto Simplificado	Plataforma de contrataciones del estado	201
Serv. Limp.del edificio dela Delegación Provincial de la JCMM de Ciudad Real C/ Paloma 9	2 años	160.790,31€	149.157,68 €	Invitación	Homologacion de la JCCM	201
Serv. Limp. Ecologica del edificio de C/ Torres 18 de Cuenca sede de la Delegación Provincial de la JCMM en Cuenca	2 años	75.261,68€	67.926,38 €	Invitación	Homologacion de la JCCM	201
Serv.Limp. Ecológica y retirada selectiva de residuos del archivo Histórica Provincial de Ciudac Real	l 2 años	90.541,92€	52.212,00 €	Invitación	Homologacion de la JCCM	201
Serv.Limp.ecológica y retirada selectiva de residuos del edif. Escuela de Adm. Regional, Limp. cristales centros dependientes de la Consejeria de Hacienda Adm.Publicas Toledo y Archivo Regional	1año	189.756,23€	127.784,65	Invitación	Homologacion de la JCCM	201
Serv.Limp. Ecológica y retirada selectiva de residuos sede Dirección Provincia de la Consejeria de Hacienda y Admin.Públicas en Guadalajara	1 año	62.340,46 €	38.147,46 €	Invitación	Homologacion de la JCCM	201
Serv.Limp. Ecológica y retirada selectiva de residuos sede Dirección Provincia de la Consejeria de Hacienda y Admin.Públicas en Cuenca	1 año	65.269,10€	38.926,68 €	Invitación	Homologacion de la JCCM	201

Limpieza Residencia Provincial y Escuela Sagrado Corazon de Jesus. Cuenca	1 año	244.628,10€	230.992,99 € Abier	to Ordinario	Plataforma de contrataciones del estado	2019
Limpieza Centro Drogodependientes EL ALBA. Toledo	1 año	44.650,76€	29.790 €	Invitación	Homologacion de la JCCM	2019